РЕШЕНИЕ Диссертационного совета Д 002.009.04

от 7 февраля 2019 года, протокол №1

По результатам тайного голосования Диссертационный совет пришел к выводу, что диссертация Байдуллина А.Э. «Взаимная трансплантация институтов секторов российской экономики» на ученой соискание степени кандидата экономических направленная на дополнительное заключение в соответствии с Департамента извещением аттестации научных научнопедагогических работников науки высшего образования И Российской Федерации (Минобрнауки России) № МН-06.6/1673 от 10.12.2018 «О направлении диссертации на дополнительное заключение», Рекомендациями Президиума ВАК при Минобрнауки России №30 от 23.11.2018 и порядком «IX. Проведение заседания диссертационного совета при рассмотрении диссертации, направленной Минобрнауки России дополнительное на заключение» Положения о совете по защите диссертаций на соискание ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук, утвержденного приказом Минобрнауки России от 10.11.2017 № 1093 (зарегистрирован в Минюсте России 05.12.2017 №49121), соответствует требованиям Положения о присуждении ученых степеней, предъявляемых по специальности 08.00.01 – Экономическая теория.

Председатель диссертационного совета д.ф.н., профессор

А.Я. Рубинштейн

Ученый секретарь диссертационного совета к.э.н., доцент

В.В. Доржиева